通过工商银行缴纳“学费住宿费”的通知及流程

根据银校合作协议，经研究决定，从即日起学费、住宿费由工商银行办理，请按以下交费方法及时缴纳，特此通知。

注：我校学生持有的工商银行卡开户行为：秦皇岛市工商银行西岭支行。

学生缴费小条信息及通过工商银行缴纳学费、住宿费流程见学校主页右下角---学生缴费查询。

学生（家长）可持学校开出的“缴费小条”通过工商银行提供的多种渠道缴费。

以下为通过工商银行各种渠道缴费流程：

一、通过网上银行和手机银行缴费流程，适用于有工商银行网上银行和手机银行的缴款人。

	使用网上银行缴费流程
	使用手机银行缴费流程

	1.登录工商银行网站 www.95588.com
	1.登录工商银行手机银行网站wap.icbc.com.cn或使用工行IPHONE客户端软件

	2.选择个人网上银行登录
	2.选择运营商（移动，联通，电信任意选择）

	3.输入卡号、密码、校验码
	3.输入卡号或手机号，密码

	4.选择“缴费站”-在线缴费-我要缴费-河北-石家庄,缴费类型选择-学校学杂费,点击查询。
	4.选择“缴费站”

	5.界面显示“河北省非税收入管理局学杂费”，点击右侧的“缴费”
	5.在缴费类型中选择“学校学杂费”，点击“更多”,翻页到第三页,选择“河北省非税收入管理局学杂费”

	6.输入“个人6位缴费号”与验证码
	6.输入“个人6位缴费号”

	7.确认信息，使用U盾或电子密码器
	7.确认信息，使用电子密码器

	8.缴费成功
	8.缴费成功

二、通过工商银行各网点的“转账汇款机”、“查询缴费机”缴费流程，适用于持有工商银行牡丹卡的缴款人。

	使用“转账汇款机”缴费流程
	使用“查询缴费机”缴费流程

	1.插入工商银行牡丹卡，输入卡密码
	1.插入工商银行牡丹卡，输入卡密码

	2. 选择“更多业务”
	2. 选择“更多业务”

	3.选择“缴费”
	3.选择“缴费”

	4. 点击选择“代收大学学费”、按确认键
	4. 点击选择“代收大学学费”、按确认键

	5. 显示“大学学费”、按确认键
	5. 显示“大学学费”、按确认键

	6. 输入“个人6位缴费号”
	6. 输入“个人6位缴费号”

	7.确认信息
	7.确认信息

	8.缴费成功
	8.缴费成功

三、通过工商银行各营业网点缴费流程，适用于没有工商银行牡丹卡的客户。

向工商银行网点大堂经理说明是来办理“缴学杂费”业务，向其出示缴费小条，由大堂经理引导办理，柜员使用：8674交易—非税代收学费缴存。
注册网上银行、手机银行时请携带本人身份证件及工行存折或银行卡到工商银行营业网点办理。

秦皇岛市工商银行西岭支行咨询电话：0335-3298002、3298005、3298006、3298007、3298008、3298009。

河北科技师范学院财务处

2014.07.02